
初めまして。
女性専用の隠れ家サロン
心と体の癒し

E
エ マ ー ナ

mana T
ツ リ ー

ree です。

エマーナは、“ Emanate = 光や香りを発する”からの造語です。

木が大地に深く根を張り 空に向かって光輝くように。

お疲れ世代の女性が “ 心と体の疲れを癒し、自分らしく輝く”

お手伝いをさせて頂きます。

女 性 専 用 の 隠 れ 家 サロン

よくあるご質問

⃝当サロンは、予約制となっております。前日までのご予約が確実です。

⃝予約フォーム、メールでお申し込みの際は、当店からのご予約承り
の返信をお受け取り頂いてからの確定とさせて頂きます。

⃝施術中は、お電話に出ることが出来ません。お名前と連絡先をお残
し頂けましたら折り返しご連絡致します。 
またメール、ご予約・お問合せフォームでご予約頂けます。

⃝キャンセルは、前日の１８時までにご連絡下さい。当日のキャンセル
は、５０%のキャンセル料を申し受けます。

営業時間
月 火 水 木 金 土 日
× × × ◯ ◯ ◯ ◯

●営業時間　11:00 ～ 21:00（最終入店時間 19:00）

〒 171-0051  東京都豊島区長崎 5‒10‒9  ModanbasuA.P.T２０５

お気軽にご連絡ください

http://www.emana-tree.jp
090-9855-4932

メールアドレス：info@emana-tree.jp

お問合せ・ご予約ははこちらから

お問い合わせ・ご予約は、ホームページ、お電話にて
受け付けております。お気軽にご連絡ください。

access

池袋から
西武池袋線で2つ目

①�東長崎駅北口に降り、
広場を左方向に。ファ
ミリーマート、キャン
ドゥを見ながら道なり
に進みます。

②�東急ストアの十字路を含めて、左側の道だけを数えて４本目を
左側に曲がります。

③�しばらく歩くと、左に理髪店があり、隣の自転車置き場横Modan 
basu A.P.Tの外階段を２階に上り、一番奥の左の205号室が
Emana Treeです。

東急ストア

西友

CanDo

ファミリーマート

理髪店

西武池袋線

❶

❷

❸

❹駐輪場・外階段 東長崎駅
より

徒歩５分

北口

キャンドゥ

広場
宝くじ

駐車場

東長崎駅

谷  雅恵　たに  まさえ

⃝メタフィジオ・セラピー Ⅲ

⃝パワーストーン・セラピー Ⅲ

⃝ワンネス・カウンセラー

⃝ IFA 国際アロマセラピスト 

⃝望診 中級

セラピスト紹介

サロンは、元お風呂屋の上
のレトロなアパートの一室に
あります。ナチュラルでちょっ
ぴり北欧の香りのするお部屋
です。肌に優しいこだわりのオーガ
ニックオイルや、高品質な精油の
優しい香りの中で、ゆったりとした
時間をお過ごし下さい。

心 と か ら だ の 癒 し 空 間



心と体のスペシャル・セラピー
その方に合わせて必要な施術を組み合わせます。
Emana Treeおすすめの心と体、精神に働きかけて深く癒す。
総合的なセラピーです。

心の痛みや不安を手放し
本来の自分を取り戻す
すべての人がスピリチャルな存在です。
問題を違う視点から見る事で風穴を
開けましょう。直感力や共感能力を使って、問題の本質を探り
解決を促していきます。必要な情報やアドバイスもお伝えします。

メタフィジオ・セラピー

スピリチャル・カウンセリング

Me tap hy s i o  Th er apy

Sp ir i tua l  C o uns e l ing

※�メタフィジオ・セラピー、クリスタル・アキュパンクチャー、テラグラム・
セラピーは、マーガレット・ロジャース・ヴァン・クープス博士の
開発したセラピーです。イギリスではその効果が認められ、代替療
法として国の健康保険が適用されています。

※詳しくはHPをご覧下さい。
■施術の流れ

コンサルテーション（病歴、体調、ご希望のお伺い） 精油ブレンド等▶

お着替え お着替え ハーブティー＋アフターケア施 術▶ ▶ ▶▶

1 スピリチャル・カウンセリング

4 クリスタル・ヒーリング

5 アフターケア

足をもみほぐす事で体がほぐれ、リラックスして施術をより
効果的にします

2 アロマ・リフレクソロジー

ポジティブな言葉がけで、ネガティブな思考の変容を促します

3 ヒプノシス

肩こり・むくみをスッキリ。
リフレッシュ
筋肉と関節に深く働きかけ筋肉
の緊張を解きほぐし、リンパの流
れを促進し老廃物を除去します。

スウェディッシュマッサージ
Swe d i s h  Ma ss a g e

首こり 　 肩こり 　 腰　痛 　 むくみ

疲労回復 　 筋疲労 　 リフレッシュ効果

こんな方におススメです

心と体をほぐして、
ゆったり リラックス
自律神経のバランスを整えストレ
スを和らげます。また代謝を高め、
お肌の調子を整えます。

アロマ・トリートメント
Aroma  Tre atm ent

ストレス・ケア（不安、イライラ） 　睡眠のトラブル

便　秘 　 頭　痛 　 生理の不調

更年期症状 　 ホルモンバランスの乱れ

こんな方におススメです

背中、腰、肩、脚後面、頭（ 顔 ）、デコルテ、お腹、脚前面
施術部位

背中、  腰、  肩、  脚後面、  デコルテ、  腕、  脚前面
施術部位

施術の他に初回 40 分、以降 30 分程お時間を頂きます。
余裕を持ってお越しくださいませ。

ストーンの力で体の不調を改善
クリスタル・アキュパンクチャー

水晶などの石を使って、滞ったエネルギー
を揺り動かし流します。服の上からや、手
足の先などのツボに当てて施術します。

テラグラム
ノウ板を体の上に乗せて、疲れを取り、心を
緩めて体のエネルギーバランスを整えます。

その他
その他、様 な々ストーンや手法を使って不
要なエネルギーをお掃除していきます。

クリスタル・ヒーリング
Ston e  He a l ing


